
                                                                                                                                                    

Anexa nr. 3 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: MIUL – IMPEX SRL 

2. Codul fiscal: 1003600000408 

3. Adresa sediului central: mun.Chisinau, str.Petricani, 17/3 

4. Telefon: 079516896 Fax: (022)906161 e-mail: miulimpex@gmail.comMD  

5. Decizia de  înregistrare:  0037291din 20.04.2001 

6. Domeniile principale de activitate:1. Comertul cu ridicata pe baza de tarife sau contracte; 

2.Comertul cu ridicata al aparatelor electrice de uz casnic si aparatelor de radio; 3. Fabricarea 

produselor din metal pentru construcfii; 4. Comertul cu amanuntul in magazine nespecializate, cu 

vinzare predominanta de produse alimentare, bauturi si produse din tutun; 5. Intermedieri pentru 

vinzarea unui asortiment larg de marfuri; 6. Fabricarea altor articole de imbracaminte (exclusiv 

lenjeria de corp); 7. Fabricarea altor articole de imbracaminte si accesorii n.c.a.; 8. Fabricarea 

articolelor de imbracaminte pentru lucru; 9. Fabricarea prin tricotare sau crosetare a altor articole de 

imbracaminte; 10. Intermedieri in comertul cu textile, confectii din blana, incaltaminte si articole 

din piele; 11. Comert cu ridicata al imbracamintei si incaltamintei; 12. Comert cu aminuntul al 

imbracamintei, in magazine specializate; 13. Transporturi rutiere de marfuri;  

7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii): Certificat de conformitate pentru imbracaminte 

speciala de lucru si protectie contra riscurilor mecanice: costume din tesaturi pentru femei 

nr. OCICC11A0007636-24din 21/02/2024; Certificat de conformitate pentru imbracaminte de 

protectie impotriva temperaturilor scazute: costume din tesaturi pentru barbati nr. 

OCICC11A0007634-24 din 21/02/2024; Certificat de conformitate pentru imbracaminte speciala 

de lucru si protectie contra riscurilor mecanice: costume pentru barbati  nr. OCICC11A0007635-

24 din 21/02/2024, Certificat de conformitate pentru imbracaminte exterioara din tesaturi pentru 

barbati, femei: veste nr. OCICC11A0007639-24din 21/02/2024, Certificat de conformitate pentru 

imbracaminte speciala de lucru si protectie contra riscurilor mecanice minore: halate din tesaturi 

pentru barbati nr. OCICC11A0007638-24 din 21/02/2024, Certificat de conformitate pentru 

imbracaminte speciala de lucru si protectie contra riscurilor mecanice minore: halate din tesaturi 

pentru femei nr. OCICC11A0007637-24 din 21/02/2024... 

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă -  nu 

9. Structuri, întreprinderi afiliate:  - nu                                                             

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 100 000 an.2020                                                                                                                                                              

11. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe 910295 lei. 

12. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul 2020   - 16 627 194 lei 

        Anul 2021  -  16 970 716 lei 

        Anul 2022   - 17 610 689 lei 

13. Datoriile totale ale operatorului economic 0 lei,  inclusiv:  faţă de buget  0 lei 
 
RECHIZITE: 
 

DENUMIREA MIUL – IMPEX SRL 

COD FISCAL 1003600000408 

BANK SA «FinComBanc», f-l № 6 

SWIFT  FTMDMD2X873 

IBAN MD98FT222410600000027498     

mailto:miulimpex@gmail.comMD


TVA 0204758 

TEL/FAX 079516896 

MOBILE 079516896 

E‐MAIL miulimpex@gmail.com 

WEB www.miul.md 

ADRESA JURIDICĂ mun.Chisinau,  str.Alexei Mateevici 69 ,ap.16 

ADRESA POŞTALĂ mun.Chisinau, str.Petricani, 17/3 

DIRECTOR GENERAL Mihai Andrei 

 
Data completării: 23.02.2024 
Administrator - Mihai Andrei 
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 
  
 
 
 
 
 
 

 


		2024-02-26T11:48:41+0200




